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Ergebnisliste
Klasse: U06 weiblich Lauf: Bambinilauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 14 FORSTINGER  Clara 2017 w SV Unterach 00:58,9 4:54,5

2 25 ENGLEITHNER Ella 2018 w 01:22,5 0:23,6 6:52,5

3 195 FRÖHLICH Elisa 2018 w 01:24,0 0:01,5 7:00,0

4 112 FORSTINGER Magdalena 2018 w 01:33,1 0:09,1 7:45,5

5 179 KETTL Lena 2017 w 46+1 Down Syndrom 01:49,6 0:16,5 9:08,0

6 176 BAUER Sophie 2017 w 46+1 01:58,0 0:08,4 9:50,0

7 187 SCHWAB Anna 2018 w 01:59,5 0:01,5 9:57,5

Klasse: U06 männlich Lauf: Bambinilauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 105 MÜLLER Maximilian 2017 m 00:54,4 4:32,0

2 50 SZABÓ  Jànos 2017 m 00:57,9 0:03,5 4:49,5

3 102 SAHBEGOVIC  Riad 2017 m 01:05,6 0:07,7 5:28,0

4 140 FERSCHMANN Theo 2017 m 01:08,6 0:03,0 5:43,0

5 91 SCHWED Leo 2017 m 01:09,2 0:00,6 5:46,0

6 198 WILLEIT Anton 2017 m 01:10,4 0:01,2 5:52,0

7 130 BURAK yılmaz 2017 m 01:11,3 0:00,9 5:56,5

8 116 YUSUF yılmaz 2017 m 01:11,9 0:00,6 5:59,5

9 37 KREUZER Paul 2017 m Team SPÖ Desselbrunn 01:27,4 0:15,5 7:17,0

10 188 FRÖHLICH Lorenz 2019 m 02:15,9 0:48,5 11:19,5

11 202 MITTERLEHNER Lukas 2019 m #LauftreffAttnang 02:40,9 0:25,0 13:24,5

Klasse: U08 weiblich Lauf: Bambinilauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 7 FORSTINGER Greta 2015 w SV Unterach 00:44,4 3:42,0

2 162 ROSCA Andreea 2015 w Ger4tech 00:44,7 0:00,3 3:43,5

3 82 HINTERKÖRNER Laura 2015 w Sportunion Oberwang 00:45,2 0:00,5 3:46,0

4 54 SCHERNDL Mia 2015 w LCAV Jodl Packaging 00:46,4 0:01,2 3:52,0

5 58 STELZHAMMER Theresa 2015 w 00:46,8 0:00,4 3:54,0

6 110 FORSTINGER Luisa 2015 w 00:51,1 0:04,3 4:15,5

7 142 FERSCHMANN Anna 2015 w 00:55,2 0:04,1 4:36,0

8 98 SCHWED Mia 2015 w 01:00,6 0:05,4 5:03,0

9 79 BEIßKAMMER  Sarah 2015 w 01:00,9 0:00,3 5:04,5

10 186 FRÖHLICH Helene 2016 w 01:07,5 0:06,6 5:37,5

11 3 HÖRMANDINGER Tabea 2016 w 01:08,0 0:00,5 5:40,0

Klasse: U08 männlich Lauf: Bambinilauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 215 PLOBERGER Luis 2015 m 00:44,0 3:40,0

2 196 RUMPLMAYR Oskar 2015 m 00:45,9 0:01,9 3:49,5

3 132 TUDER Martin 2015 m 00:47,2 0:01,3 3:56,0

4 121 EBNER Lukas 2016 m 00:52,1 0:04,9 4:20,5

5 206 KOTHBAUER Theo 2016 m 00:54,0 0:01,9 4:30,0

6 80 THALHAMMER Niklas 2015 m Kindergarten Zauberwald 00:54,8 0:00,8 4:34,0

7 90 MITTERLEHNER Jako 2016 m #lauftreffattnang 01:02,7 0:07,9 5:13,5

8 174 MEISTER Matthias 2016 m 46+1 02:13,9 1:11,2 11:09,5

Klasse: U10 weiblich Lauf: Jugendlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 26 ENGLEITHNER Marie 2014 w 03:16,6 4:40,9

2 38 KECK Selina 2014 w SPÖ Neukirchen/Zipf 03:23,1 0:06,5 4:50,1

3 101 SAHBEGOVIC  Ema 2013 w 03:58,1 0:35,0 5:40,1
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Klasse: U10 männlich Lauf: Jugendlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 133 TUDER Jonas 2013 m 02:56,3 4:11,9

2 15 GOLLINGER Raphael 2013 m 03:03,9 0:07,6 4:22,7

3 214 GLASER Felix 2014 m 04:27,7 1:23,8 6:22,4

4 46 HITZFELDER David 2014 m 05:13,7 0:46,0 7:28,1

Klasse: U12 weiblich Lauf: Jugendlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 65 SCHERER Stephanie 2012 w 02:51,6 4:05,1

2 177 BAUER Sarah 2012 w LCAV Jodl Packaging 02:58,4 0:06,8 4:14,9

3 18 STERRER Laura 2012 w 03:21,0 0:22,6 4:47,1

Klasse: U12 männlich Lauf: Jugendlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 190 ÜBLEIS Florian 2011 m Neukirchen läuft 02:31,4 3:36,3

2 168 SCHÖFFL Dorian 2011 m 02:34,7 0:03,3 3:41,0

3 85 HINTERKÖRNER David 2011 m Sportunion Oberwang 02:36,6 0:01,9 3:43,7

4 191 FISCHER Nico 2011 m Neukirchen läuft 02:43,3 0:06,7 3:53,3

5 205 KOTHBAUER Ben 2012 m 03:13,9 0:30,6 4:37,0

6 59 STELZHAMMER  Florian 2011 m 03:16,1 0:02,2 4:40,1

7 216 KETTL Fabian 2011 m 03:22,1 0:06,0 4:48,7

Klasse: U14 weiblich Lauf: Jugendlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 180 EDER Pia 2010 w LCAV Jodl Packaging 02:35,2 3:41,7

2 118 KOTHBAUER  Selina 2010 w SMS Schärding 03:25,5 0:50,3 4:53,6

3 146 BAUMGARTINGER Lisa 2009 w 46plus1 06:05,9 2:40,4 8:42,7

4 126 THALER Carmen 2009 w 46plus1 07:06,0 1:00,1 10:08,6

Klasse: U14 männlich Lauf: Jugendlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 57 SCHERNDL Simon 2010 m LCAV Jodl Packaging 02:24,2 3:26,0

2 49 SCHIRL Niklas 2010 m LCAV Jodl Packaging 02:28,7 0:04,5 3:32,4

3 175 MEISTER Jonathan 2009 m 02:32,8 0:04,1 3:38,3

4 66 SCHERER Raphael 2009 m 02:35,6 0:02,8 3:42,3

5 61 STRITZINGER Joachim 2010 m 02:45,0 0:09,4 3:55,7

6 68 BRUNSTEINER Noah 2009 m 03:58,1 1:13,1 5:40,1

Klasse: U16 männlich Lauf: Juniorlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 56 SCHERNDL Jannik 2007 m LCAV Jodl Packaging 05:04,4 3:37,4

2 147 BAUMGARTINGER David 2007 m 06:44,5 1:40,1 4:48,9

Klasse: U30 männlich lang Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 154 NUSSBAUMER Florian 2000 m Ger4tech 44:43,8 7:27,3

Klasse: U40 weiblich lang Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 113 KOLLMANN Elisabeth 1986 w 56:56,4 9:29,4

Klasse: U40 männlich lang Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 150 TRÖSCHER Parick 1988 m Ger4tech 42:05,5 7:00,9

2 200 MITTERLEHNER Mathias 1985 m #Lauftreff Attnang 43:59,5 1:54,0 7:19,9

3 201 MITTERLEHNER Peter 1988 m #LauftreffAttnang 50:08,9 6:09,4 8:21,5

4 148 STARL Alexander 1985 m 54:02,6 3:53,7 9:00,4
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5 2 HÖRMANDINGER Patrick 1985 m 56:18,8 2:16,2 9:23,1

6 208 ZRNJANOWITSCH Thomas 1991 m LG St. Wolfgang 57:54,3 1:35,5 9:39,1

7 218 STOIBER Peter 1983 m Neukirchen läuft 1:01:27,8 3:33,5 10:14,6

8 197 LEINBERGER Rene 1985 m 1:05:14,1 3:46,3 10:52,4

Klasse: U50 weiblich lang Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 204 GLÜCK Daniela 1980 w FZZ 1:10:55,6 11:49,3

Klasse: U50 männlich lang Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 60 PROLL Christian 1974 m 50:20,6 8:23,4

2 64 WASSERMAIR Gerhard 1975 m 55:41,7 5:21,1 9:17,0

3 151 NUSSBAUMER Andreas 1975 m Ger4tech 58:38,0 2:56,3 9:46,3

4 184 KOLLMANN Alexander 1977 m 1:06:56,2 8:18,2 11:09,4

5 203 GLÜCK Wolfgang 1980 m FZZ 1:10:55,6 3:59,4 11:49,3

Klasse: U60 männlich lang Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 170 GLÜCK Gerald 1972 m Naturfreunde Molln 51:12,3 8:32,1

2 222 HOLZLEITNER Manfred 1967 m 53:23,3 2:11,0 8:53,9

Klasse: Ü60 männlich lang Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 183 KRITZINGER Erich 1962 m 52:01,9 8:40,3

2 4 WORTHING Jerry 1954 m 57:28,70 5:26,8 9:34,8
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1 215 PLOBERGER Luis 2015 00:44,0 1

2 7 FORSTINGER Greta 2015 SV Unterach 00:44,4 1

3 162 ROSCA Andreea 2015 Ger4tech 00:44,7 2

4 82 HINTERKÖRNER Laura 2015 Sportunion Oberwang 00:45,2 3

5 196 RUMPLMAYR Oskar 2015 00:45,9 2

6 54 SCHERNDL Mia 2015 LCAV Jodl Packaging 00:46,4 4

7 58 STELZHAMMER Theresa 2015 00:46,8 5

8 132 TUDER Martin 2015 00:47,2 3

9 110 FORSTINGER Luisa 2015 00:51,1 6

10 121 EBNER Lukas 2016 00:52,1 4

11 206 KOTHBAUER Theo 2016 00:54,0 5

12 105 MÜLLER Maximilian 2017 00:54,4 1

13 80 THALHAMMER Niklas 2015 Kindergarten Zauberwald 00:54,8 6

14 142 FERSCHMANN Anna 2015 00:55,2 7

15 50 SZABÓ  Jànos 2017 00:57,9 2

16 14 FORSTINGER  Clara 2017 SV Unterach 00:58,9 1

17 98 SCHWED Mia 2015 01:00,6 8

18 79 BEIßKAMMER  Sarah 2015 01:00,9 9

19 90 MITTERLEHNER Jako 2016 #lauftreffattnang 01:02,7 7

20 102 SAHBEGOVIC  Riad 2017 01:05,6 3

21 186 FRÖHLICH Helene 2016 01:07,5 10

22 3 HÖRMANDINGER Tabea 2016 01:08,0 11

23 140 FERSCHMANN Theo 2017 01:08,6 4

24 91 SCHWED Leo 2017 01:09,2 5

25 198 WILLEIT Anton 2017 01:10,4 6

26 130 BURAK yılmaz 2017 01:11,3 7

27 116 YUSUF yılmaz 2017 01:11,9 8

28 25 ENGLEITHNER Ella 2018 01:22,5 2

29 195 FRÖHLICH Elisa 2018 01:24,0 3

30 37 KREUZER Paul 2017 Team SPÖ Desselbrunn 01:27,4 9

31 112 FORSTINGER Magdalena 2018 01:33,1 4

32 179 KETTL Lena 2017 46+1 Down Syndrom 01:49,6 5

33 176 BAUER Sophie 2017 46+1 01:58,0 6

34 187 SCHWAB Anna 2018 01:59,5 7

35 174 MEISTER Matthias 2016 46+1 02:13,9 8

36 188 FRÖHLICH Lorenz 2019 02:15,9 10

37 202 MITTERLEHNER Lukas 2019 #LauftreffAttnang 02:40,9 11

Ergebnisliste der Klassen: U06 weiblich, U06 männlich, U08 
weiblich, U08 männlich

Bambinilauf: 200m
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1 57 SCHERNDL Simon 2010 LCAV Jodl Packaging 02:24,2 1

2 49 SCHIRL Niklas 2010 LCAV Jodl Packaging 02:28,7 2

3 190 ÜBLEIS Florian 2011 Neukirchen läuft 02:31,4 1

4 175 MEISTER Jonathan 2009 02:32,8 3

5 168 SCHÖFFL Dorian 2011 02:34,7 2

6 180 EDER Pia 2010 LCAV Jodl Packaging 02:35,2 1

7 66 SCHERER Raphael 2009 02:35,6 4

8 85 HINTERKÖRNER David 2011 Sportunion Oberwang 02:36,6 3

9 191 FISCHER Nico 2011 Neukirchen läuft 02:43,3 4

10 61 STRITZINGER Joachim 2010 02:45,0 5

11 65 SCHERER Stephanie 2012 02:51,6 1

12 133 TUDER Jonas 2013 02:56,3 1

13 177 BAUER Sarah 2012 LCAV Jodl Packaging 02:58,4 2

14 15 GOLLINGER Raphael 2013 03:03,9 2

15 205 KOTHBAUER Ben 2012 03:13,9 5

16 59 STELZHAMMER  Florian 2011 03:16,1 6

17 26 ENGLEITHNER Marie 2014 03:16,6 1

18 18 STERRER Laura 2012 03:21,0 3

19 216 KETTL Fabian 2011 03:22,1 7

20 38 KECK Selina 2014 SPÖ Neukirchen/Zipf 03:23,1 2

21 118 KOTHBAUER  Selina 2010 SMS Schärding 03:25,5 2

22 68 BRUNSTEINER Noah 2009 03:58,1 6

22 101 SAHBEGOVIC  Ema 2013 03:58,1 3

24 214 GLASER Felix 2014 04:27,7 3

25 46 HITZFELDER David 2014 05:13,7 4

26 146 BAUMGARTINGER Lisa 2009 46plus1 06:05,9 3

27 126 THALER Carmen 2009 46plus1 07:06,0 4

Ergebnisliste der Klassen: U10 weiblich, U10 männlich, U12 
weiblich, U12 männlich, U14 weiblich, U14 männlich

Jugendlauf: 700m
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1 56 SCHERNDL Jannik 2007 LCAV Jodl Packaging 05:04,4 1

2 147 BAUMGARTINGER David 2007 06:44,5 2

Ergebnisliste der Klassen: U16 männlich

Juniorlauf: 1400m
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1 150 TRÖSCHER Parick 1988 Ger4tech 42:05,5 1

2 200 MITTERLEHNER Mathias 1985 #Lauftreff Attnang 43:59,5 2

3 154 NUSSBAUMER Florian 2000 Ger4tech 44:43,8 1

4 201 MITTERLEHNER Peter 1988 #LauftreffAttnang 50:08,9 3

5 60 PROLL Christian 1974 50:20,6 1

6 170 GLÜCK Gerald 1972 Naturfreunde Molln 51:12,3 1

7 183 KRITZINGER Erich 1962 52:01,9 1

8 222 HOLZLEITNER Manfred 1967 53:23,3 2

9 148 STARL Alexander 1985 54:02,6 4

10 64 WASSERMAIR Gerhard 1975 55:41,7 2

11 2 HÖRMANDINGER Patrick 1985 56:18,8 5

12 113 KOLLMANN Elisabeth 1986 56:56,4 1

13 4 WORTHING Jerry 1954 57:28,70 2

14 208 ZRNJANOWITSCH Thomas 1991 LG St. Wolfgang 57:54,3 6

15 151 NUSSBAUMER Andreas 1975 Ger4tech 58:38,0 3

16 218 STOIBER Peter 1983 Neukirchen läuft 1:01:27,8 7

17 197 LEINBERGER Rene 1985 1:05:14,1 8

18 184 KOLLMANN Alexander 1977 1:06:56,2 4

19 203 GLÜCK Wolfgang 1980 FZZ 1:10:55,6 5

19 204 GLÜCK Daniela 1980 FZZ 1:10:55,6 1

Ergebnisliste der Klassen: U30 männlich lang, U40 weiblich lang, U40 
männlich lang, U50 weiblich lang, U50 männlich lang, U60 männlich 

lang, Ü60 männlich lang

Allg.Lauf_NW: 12000m
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